
„Intocmire expertize tehnice pentru podurile din administrarea C.N.A.I.R. S.A. - D.R.D.P. – Constanta” 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 30-09-2019 

Data aparitiei: 16-10-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1023018] 

Domenii 

Servicii de expertiza (CPV: 71319000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - „Intocmire expertize tehnice pentru podurile din administrarea... 

Atribuiri ale COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTUR..Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1023018] 

 

„Intocmire expertize tehnice pentru podurile din administrarea C.N.A.I.R. S.A. - D.R.D.P. – Constanta” 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1012509 / 28-06-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A. 



CIF: 16054368, Adresa: C.N.A.I.R. S.A. prin Directia Regionala de Drumuri si Poduri Constanta Strada 

Prelungirea Traian , fara numar, , Constanta, Romania, 900714, Email: net@drdpct.ro;, Telefon: +40 

241581147, Fax: +40 241584371, Persoana contact: Departamentul Achizitii, Punct(e) de contact: 

Departamentul Achizitii, In atentia: Ioana Silvia Barbulescu, URL: www.drdpct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

„Intocmire expertize tehnice pentru podurile din administrarea C.N.A.I.R. S.A. - D.R.D.P. – Constanta” 

 

Cod CPV: 

71319000-7 - Servicii de expertiza (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere: 

Intocmire expertize tehnice pentru podurile din administrarea C.N.A.I.R. S.A. - D.R.D.P. – Constanta 

 

Descrierea serviciilor este disponibila in Caietul de sarcini. Anexat Documentatiei de atribuire, se 

regasesc toate documentele necesare pentru elaborarea ofertei. 

 

Cantitatile minime si maxime estimate pe durata acordului cadru, precum si pentru fiecare contract 

subsecvent (anul I, anul II) sunt conform Anexei 1 la Caietul de sarcini. 

 

Valoarea maxima estimata a celui mai mare contract subsecvent: 107.500 lei fara TVA. 



 

Termene pentru depunerea/raspunsul la solicitarile de clarificari/informatii suplimentare: 

A. In conformitate cu prevederile art. 160 alin. (1) din Legea nr. 98/2016,cu modificarile si completarile 

ulterioare, termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita 

clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire este de maxim 22 zile 

inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

B. In conformitate cu prevederile art. 161 alin. (1) din Legea nr. 98/2016, cu modificarile si completarile 

ulterioare termenul limita in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor 

solicitarilor de clarficare/informatiilor suplimentare este in a 11-a zi inainte de data limita de depunere a 

ofertelor. 

Autoritatea contractantă menţionează că va răspunde la solicitările de clarificări adresate de operatorii 

economici până la termenul-limită stabilit in Anuntul de participare. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

156/64736 / 30-09-2019 

 

Denumire Contract: 

Acord Cadru - Intocmire Expertize Tehnice pentru podurile din administrarea C.N.A.I.R. S.A. - D.R.D.P. 

Constanta 



 

Valoare Contract: RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

BETARMEX SRL - CIF: 8439207, Adresa: Strada Deva, Nr. 4, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: 

betarmex@betarmex.ro, Telefon: +40 212420457 

 

PLANEXE DESIGN - CIF: 35147048, Adresa: Strada Rebreanu Liviu, Nr. 46-58, Sector: 3, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: planexedesign@gmail.com, Telefon: +40 721283920 

 

 


